

W 1989 roku Uchwałą Rady Ministrów został odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi  
a następnie Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Następnie Uchwałą Zarządu Głównego Stowarzyszenia Naukowego odznaczony został  
Srebrną Odznaką Honorową Towarzystwa.

W 1990 przechodzi na zasłużoną emeryturę.

W 1991 roku Krajowa Izba Biegłych Rewidentów nadaje Jubilatowi tytuł zawodowy  
Biegłego Rewidenta.

Szanowny Jubilat mimo osiągnięcia statusu emeryta pozostaje aktywny zawodowo.

Jako biegły rewident posiadający uprawnienia do badania sprawozdań finansowych na  
podstawie zawartych umów o dzieło z podmiotami audytorskimi każdego roku dokonywał  
badania sprawozdań finansowych.

Znam się osobiście z Władysławem naszym dostojnym Jubilatem, miałem wielokrotnie okazję  
przekonać się o jego uczciwości i życzliwości wobec innych osób.

Jest osobą bardzo zasłużoną dla środowiska księgowych w Polsce, która zawsze budowała  
wizerunek księgowego jako osoby profesjonalnej oraz stwarzającej klimat zaufania.

Drogi Jubilacie za wszystko co zrobiłeś dla środowiska w zawodzie biegłego rewidenta  
ośmielam się uprzejmie prosić o dalsze zaangażowanie w pracę dla rozwoju naszego  
niełatwego lecz zaszczytnego zawodu.

Szanowni Państwo to tylko tyle i aż tyle.

Z wyrazami szacunku i uznania Czesław Defański

*Szanowne Panie, Szanowni Panowie,*

*Szanowne Audytorium*

Mam zaszczyt zaprezentować Państwu osobę niezwykłą, która poza sprawami osobistymi  
jako dobry mąż i rodzic - zaangażowaną w sprawy zawodowe i społeczne.

Szanowny Jubilat w 1951 roku poślubił żonę Irenę i założył rodzinę z dwojgiem dzieci.

Był i jest w pełnym tego słowa znaczeniu kochającym mężem i rodzicem.

Oto przed Państwem Szanowny Jubilat Pan Władysław Rydzik, którego znam od 20 kilku  
lat i z którym tak wiele wspólnie przeżyliśmy.

Wielce szanowny Jubilat urodził się w rodzinie Ziemiańskiej.

W okresie okupacji jako kilkunastoletni chłopiec był przy rodzicach.

Po wojnie uzyskał gruntowne wykształcenie ekonomiczne o profilu finansowo - księgowym.

Nasz dostojny Jubilat swoje pierwsze doświadczenia z rachunkowością i finansami pozyskał  
w pracy w GS „SCH” i w Banku Rolnym w Pułtusku na stanowisku inspektora.

Wiedza i zdobyte doświadczenie z pierwszej pracy pozwoliły naszemu Koledze na dalszy  
awans zawodowy na stanowisko Głównego Księgowego pełnione w Miejskim Handlu  
Detalicznym w Pułtusku.

We wspomnieniach osób z którymi pracował jawi się jako osoba niezwykle życzliwa, chętnie  
pomagająca innym, dzieląca się nabytą wiedzą ze współpracownikami.

Wiedzę i umiejętności zawodowe pozyskiwał szybko, czym pozyskiwał uznanie - środowiska  
zawodowego.

W 1963 roku uzyskuje tytuł dyplomowanego biegłego księgowego.

Szanowny Pan Władysław od roku 1972 pełni przez 18 lat w Fabryce „POLAM” w  
Pułtusku funkcję na stanowisku głównego księgowego i dyrektora finansowego.

Szanowny Jubilat po dokonanych przemianach w 1989 roku rozumiejąc wyzwania jakie  
niesie wolnorynkowa gospodarka ciągle doskonali swoje umiejętności zawodowe, zdobywa  
kolejne doświadczenia w wykonywaniu zawodu księgowego.

Osiągnięcia zawodowe oraz wysokie kwalifikacje zostają zauważone i docenione przez  
władze państwowe oraz środowisko zawodowe.